CAIVIARA ÍVlUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CAN/ARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

?,§aá 93

PEDTDO DE INFORMAçÃO N" 2AI2O25

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal Vereador Carmo Konzen.

Os vereadores que abaixo subscrevem, com amparo no Regimento lnterno desta
casa, requerem, após deliberação do plenário, que seja encaminhado ao chefe do

Poder Executivo Municipal, o seguinte Pedido de lnformação:

Que seja encaminhado ao Poder Executivo os seguintes questionamentos:

Solicitação Formal de Registro de Ponto de todos os Servidores Municipais e Apuraçáo
da Frequência do Servidores e em especial a do servidor Douglas Tramontini

Debom, matrícula 127226811. Pois recebemos relatos concernentes à sua possível
ausência do serviço em días e horários de expediente.

Diante do exposto, e visando a devida apuração dos fatos, solicitamos, de maneira
específica, o registro de ponto detalhado do servidor Douglas Tramontini Debom.

Requeremo§, outrossim, que sejam apresentadas as eventuais justificativas de
ausência registradas em seu sistema de controle de frequência.

A presente solicitação tem como objetivo primordial a averiguação da situação
funcional do servidor em questão, em consonância com as normas e regulamentos
internos do município, garantindo assim a lisura e a legalidade dos procedimentos

administrativos.

General Gâmara, 06 de maio de 2025.

BANCADA DO DO PSDB

VER. MATHEUS SILVEIRA VER. (xANDO) LUCAS

Rua: Getúlio Vargas, 27 - Fone PABX: (5í) 3655-1249 - CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS

CNPJ:02.40'1.42810001-71 e-mail:cama.ra@camara-qc.com

1